
Apartmány NIVES

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

2-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

4-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

4-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

2-lůžkový pokoj, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

Další informace:

Nabízíme ubytování v pokojích nebo apartmánech různých velikostí, pro 2-6 osob. Všechny apartmány jsou

klimatizované a vybavené satelitní TV, ložním prádlem a nádobím.

Terasy mají úžasný výhled na moře a venkovní krb umožňuje hostům připravit si vlastní pokrmy. Parkování

před domem je zajištěno pro všechny hosty.

Nabízíme také půjčovnu lodi, na které se můžete plavit na některou z mnoha krásných malých písečných

pláží s křišťálově čistou vodou, kde si můžete vychutnat na samotu.


